
【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  12:49

順

位

1 6 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 8.600 14.600

2 18 南 一輝 エムズスポーツクラブ 6.400 8.066 14.466

3 5 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.100 8.300 14.400

4 11 土井 陵輔 日本体育大学 6.200 8.166 0.100 14.266

4 12 三輪 哲平 順天堂大学 6.000 8.266 14.266

4 35 平松 航河 筑波大学 5.900 8.366 14.266

7 15 上山 廉太郎 鹿屋体育大学 5.800 8.300 14.100

8 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.700 8.366 14.066

9 37 五島 誉博 相好体操クラブ 6.100 7.900 14.000

9 36 鈴木 良音 船橋市立船橋高等学校 5.800 8.200 14.000

9 13 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 5.600 8.400 14.000

9 16 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.600 8.400 14.000

13 38 築山 翔馬 大阪体育大学 6.000 7.900 13.900

13 4 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.900 8.000 13.900

15 20 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.800 8.266 0.300 13.766

15 10 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.700 8.066 13.766

17 39 青木 翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 6.000 8.100 0.400 13.700

17 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.700 8.000 13.700

19 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 5.600 7.233 12.833

20 19 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.700 6.966 12.666

21 32 大谷 直希 北翔大学 6.200 6.433 12.633

1 谷川 航 セントラルスポーツ 5.700 8.500 14.200

7 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 8.233 14.033

34 鈴木 一太 ※ 仙台大学附属明成高等学校 棄権
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  12:35

順

位

1 3 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.700 8.300 15.000

2 25 石澤 大翔 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.400 8.166 14.566

3 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 6.700 7.800 14.500

4 11 土井 陵輔 日本体育大学 6.000 8.200 14.200

5 26 近藤 衛 日本体育大学 5.800 8.266 14.066

6 6 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 8.033 14.033

7 4 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 8.200 14.000

8 10 津村 涼太 鹿屋体育大学 6.500 7.466 13.966

8 46 工藤 友也 ジュンスポーツ北海道 6.100 7.866 13.966

10 41 長﨑 柊人 筑波大学 6.400 7.500 13.900

10 44 戎 燿汰 清風高等学校 5.900 8.000 13.900

12 22 平野 竣介 相好体操クラブ 6.000 7.766 13.766

13 5 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 7.833 13.733

14 45 河村 有輝 九州共立大学 5.700 8.000 13.700

15 23 山口 智輝 鹿屋体育大学 5.900 7.666 13.566

16 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.600 6.933 13.533

17 42 須永 光輝 船橋市立船橋高等学校 5.700 7.566 13.266

18 24 永吉 雄 相好体操クラブ 6.300 6.866 13.166

19 7 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.100 6.666 12.766

20 14 小峠 一真 日本体育大学 5.400 6.700 12.100

21 47 向中野 蓮 早稲田大学 6.000 5.566 11.566

22 43 高田 佑貴 相好体操クラブ 5.400 6.033 11.433

23 48 藤尾 拓海 早稲田大学 5.700 5.300 11.000

24 21 千葉 健太 セントラルスポーツ 3.900 4.900 8.800

1 谷川 航 セントラルスポーツ 5.300 6.066 11.366

第76回全日本体操種目別選手権

男子  予選  種目別結果
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  12:23

順

位

1 16 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.400 8.200 14.600

1 51 山崎 響太 相好体操クラブ 6.200 8.400 14.600

3 55 武田 一志 徳洲会体操クラブ 6.100 8.300 14.400

4 9 神本 雄也 コナミスポーツ 6.200 8.066 14.266

5 53 金田 希一 鹿屋体育大学 6.100 8.100 14.200

6 15 上山 廉太郎 鹿屋体育大学 6.000 8.133 14.133

7 13 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 5.900 8.200 14.100

8 5 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.700 8.333 14.033

9 1 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.000 14.000

10 12 三輪 哲平 順天堂大学 5.800 8.100 13.900

10 4 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.400 8.500 13.900

12 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 6.100 7.766 13.866

13 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.900 7.933 13.833

13 22 平野 竣介 相好体操クラブ 5.900 7.933 13.833

15 52 田部 壮一郎 大阪体育大学 6.000 7.800 13.800

16 49 大久保 圭太郎 順友クラブ 5.800 7.900 13.700

17 27 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.800 7.833 13.633

17 50 笠岡 義之 日本体育大学 5.300 8.333 13.633

19 23 山口 智輝 鹿屋体育大学 5.700 7.700 13.400

20 21 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.900 7.333 13.233

21 29 江俣 有寿彩 順天堂大学 5.800 7.166 12.966

22 54 山岡 航太郎 ジュンスポーツ北海道 5.600 6.900 12.500

23 14 小峠 一真 日本体育大学 5.400 6.366 11.766

第76回全日本体操種目別選手権

男子  予選  種目別結果
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  15:36

順 決定点

位 (VT Pen)

1 70 米倉 英信 徳洲会体操クラブ 6.000 9.266 0.100 15.166 15.033

5.600 9.300 14.900

2 18 南 一輝 エムズスポーツクラブ 5.600 8.600 14.200 14.450

5.200 9.500 14.700

3 58 内田 隼人 茗溪クラブ 5.200 9.333 14.533 14.316

5.600 8.600 0.100 14.100

4 63 安里 圭亮 相好体操クラブ 5.600 9.166 0.100 14.666 14.299

6.000 8.233 0.300 13.933

5 68 森下 廉 ジュンスポーツ北海道 5.600 9.200 14.800 14.216

5.200 8.533 0.100 13.633

6 56 作本 淳哉 レイズ体操クラブ 5.600 9.100 14.700 14.150

4.800 8.900 0.100 13.600

7 71 橋本 弥 国士舘大学 5.600 9.133 14.733 14.099

5.200 8.266 13.466

8 62 遠藤 幹斗 静岡産業大学クラブ 5.600 9.233 14.833 14.083

5.000 8.633 0.300 13.333

9 64 小森 敬介 相好体操クラブ 5.600 9.200 0.100 14.700 14.066

5.200 8.233 13.433

9 59 榊原 拓弥 順天堂大学 5.200 8.833 0.300 13.733 14.066

5.200 9.200 14.400

11 60 橋口 晴 日本体育大学 5.200 9.266 14.466 14.033

4.800 8.800 13.600

12 69 壁谷 日陽 日本大学 5.600 9.100 14.700 13.933

5.200 7.966 13.166

13 67 山根 直記 鳥栖体操クラブ/佐賀スポ協 5.200 9.100 14.300 13.700

5.200 7.900 13.100

14 66 藤井 太陽 鳥栖体操クラブ/大坪産業 5.200 8.666 0.100 13.766 13.533

5.200 8.100 13.300

15 61 渡辺 一輝 日本体育大学 5.200 7.700 0.300 12.600 13.400

5.200 9.000 14.200

第76回全日本体操種目別選手権

男子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  16:29

順

位

1 70 米倉 英信 徳洲会体操クラブ 6.000 9.266 0.100 15.166

2 1 谷川 航 セントラルスポーツ 5.600 9.433 15.033

3 7 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.600 9.266 14.866

4 62 遠藤 幹斗 静岡産業大学クラブ 5.600 9.233 14.833

5 68 森下 廉 ジュンスポーツ北海道 5.600 9.200 14.800

6 71 橋本 弥 国士舘大学 5.600 9.133 14.733

7 64 小森 敬介 相好体操クラブ 5.600 9.200 0.100 14.700

7 56 作本 淳哉 レイズ体操クラブ 5.600 9.100 14.700

7 69 壁谷 日陽 日本大学 5.600 9.100 14.700

10 63 安里 圭亮 相好体操クラブ 5.600 9.166 0.100 14.666

11 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 5.600 9.100 0.100 14.600

12 58 内田 隼人 茗溪クラブ 5.200 9.333 14.533

13 60 橋口 晴 日本体育大学 5.200 9.266 14.466

14 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.600 8.833 14.433

15 4 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.600 8.800 14.400

16 67 山根 直記 鳥栖体操クラブ/佐賀スポ協 5.200 9.100 14.300

17 18 南 一輝 エムズスポーツクラブ 5.600 8.600 14.200

18 6 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 8.300 0.300 14.000

19 12 三輪 哲平 順天堂大学 6.000 8.233 0.300 13.933

20 66 藤井 太陽 鳥栖体操クラブ/大坪産業 5.200 8.666 0.100 13.766

21 59 榊原 拓弥 順天堂大学 5.200 8.833 0.300 13.733

22 61 渡辺 一輝 日本体育大学 5.200 7.700 0.300 12.600

第76回全日本体操種目別選手権

男子  予選  種目別結果（1本）
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  15:56

順

位

1 31 田中 佑典 田中体操クラブ 6.000 9.333 15.333

2 12 三輪 哲平 順天堂大学 6.200 8.466 14.666

3 9 神本 雄也 コナミスポーツ 6.500 8.100 14.600

4 7 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.100 8.433 14.533

5 1 谷川 航 セントラルスポーツ 6.300 8.200 14.500

5 3 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.300 8.200 14.500

5 4 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.200 8.300 14.500

8 13 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 6.300 8.033 14.333

9 74 岩槻 万里 相好体操クラブ 6.000 8.266 14.266

10 25 石澤 大翔 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 8.433 14.233

11 27 北村 郁弥 セントラルスポーツ 6.200 8.000 14.200

12 79 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 6.200 7.966 14.166

13 76 神本 将 ジュンスポーツ北海道 6.200 7.833 14.033

14 2 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.200 7.733 13.933

15 77 柳 勇希 ジュンスポーツ北海道 6.100 7.800 13.900

16 72 荻野 英之助 ※ 習志野市立習志野高等学校 5.400 8.200 13.600

17 30 木下 渚 日本体育大学 5.600 7.733 13.333

18 5 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.600 7.633 13.233

19 73 相羽 拓郎 日本体育大学 5.400 7.800 13.200

20 6 橋本 大輝 順天堂大学 6.200 6.900 13.100

21 24 永吉 雄 相好体操クラブ 6.100 6.833 12.933

22 10 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.800 6.966 12.766

23 75 田邊 友唯 鹿屋体育大学 5.800 6.533 12.333

24 78 中川 将径 （公財）栃木県スポーツ協会 5.600 6.666 12.266

25 80 山﨑 広輝 三田体操会 5.600 6.600 12.200

第76回全日本体操種目別選手権

男子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年6月18日～19日 Print Time: 2022/06/18  15:57

順

位

1 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 6.600 8.433 15.033

2 31 田中 佑典 田中体操クラブ 6.000 8.733 14.733

3 9 神本 雄也 コナミスポーツ 6.000 8.533 14.533

4 7 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.400 8.000 14.400

5 4 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.300 8.066 14.366

6 88 鈴木 茂斗 あいネットグループ 5.700 8.633 14.333

7 1 谷川 航 セントラルスポーツ 5.900 8.233 14.133

8 5 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.066 13.966

9 26 近藤 衛 日本体育大学 6.100 7.666 13.766

10 11 土井 陵輔 日本体育大学 6.500 7.133 13.633

11 82 谷 健太朗 相好体操クラブ 5.900 7.633 13.533

12 20 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.400 8.100 13.500

13 14 小峠 一真 日本体育大学 5.600 7.833 13.433

14 87 市瀬 達貴 朝日生命体操クラブ 5.700 7.700 13.400

15 83 泉谷 敬志 相好体操クラブ 5.000 8.133 13.133

16 30 木下 渚 日本体育大学 5.800 7.200 13.000

17 84 川村 一琉 清風高等学校 5.800 6.600 12.400

18 19 前野 風哉 セントラルスポーツ 4.900 7.100 12.000

19 29 江俣 有寿彩 順天堂大学 4.900 6.833 0.300 11.433

20 86 上田 直樹 鳥栖体操クラブ/佐賀スポ協 4.800 6.400 11.200

21 85 小畠 廉生 鳥栖体操クラブ 4.500 6.033 10.533

22 81 中山 怜 筑波大学 3.900 6.000 9.900

第76回全日本体操種目別選手権

男子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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